
Roman Krumbholc (www.ctd.cz) 20.07.25 3:53:48

info@ctd.cz
416 734 218

DEV1S SOUNDHACK

Cena celkem: 2 117 Kč
 (bez DPH: 1 750 Kč)
Běžná cena: 2 329 Kč
Ušetříte: 212 Kč
Kód zboží: SLUDEV0001
Part No.: DEV1S_HERNI_SLUCHATKA_

SOUNDHAC
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

DEV1S SOUNDHACK
Herní sluchátka s odnímatelným mikrofonem navržená s důrazem na čistý zvuk, pohodlí a stylový vzhled. Spojují
moderní design se zlatými detaily s funkčností, kterou ocení každý hráč – ať už při intenzivních online zápasech nebo
během dlouhých herních maratonů. Uzavřená konstrukce zajišťuje izolaci od okolního ruchu, zatímco kvalitní 50mm měniče
nabídnou prostorový a přesný zvuk, díky kterému bude slyšet každý detail. Ergonomicky tvarované náušníky a nízká
hmotnost sluchátek umožňují pohodlné nošení i po dlouhou dobu.

Studiová kvalita mikrofonu: zajišťuje jasnou a srozumitelnou komunikaci, což je klíčové pro týmové hry.
Elegantní design: černá barva se zlatými prvky dodává sluchátkům moderní vzhled.
Praktické ovládání: tlačítka pro ovládání hlasitosti a vypnutí zvuku/mikrofonu umožňují rychlé nastavení během
hry.
Dlouhý kabel: 2metrový kabel s USB a 3,5mm jackem poskytuje flexibilitu při připojení.
Uzavřená konstrukce: pomáhá minimalizovat okolní hluk a zvyšuje ponoření do hry.
Pohodlí při dlouhém používání: ergonomický design a měkké náušníky zajišťují komfort i při několika hodinovém
hraní.
Odnímatelný mikrofon: umožňuje snadné odstranění mikrofonu, když není potřeba.
Kompatibilita s PC: sluchátka jsou určena pro použití s počítači.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Mikrofon: ano
Frekvenční rozsah sluchátek: 20 Hz až 20 kHz
Citlivost: 95 dB
Impedance: 32 ohmů
Délka kabelu: 2 m



Připojení: USB, 3,5 mm jack
Rozměry: 200 × 150 × 98 mm
Hmotnost: 323 g
Barva: černá


